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Michelle Peck – specjalistka w dziedzinie kosmetyki tlenowej, kosmetyczka 

gwiazd, ambasadorka marki Intraceuticals™ - australijskiej metody 

odmładzania skóry, którą pokochało Hollywood i kobiety na całym świecie. 

 

Wyjątkowe podejście do piękna i zdrowia wynika u Michelle z ponad 

osiemnastoletniego doświadczenia i kształcenia się w różnorodnych 

technikach łączących różne dziedziny nauki i troskę o równowagę duchową. 

Wykorzystując nowoczesne odkrycia oraz leczniczy masaż, drenaż limfatyczny 

i elementy psychoterapii Michelle Peck znajduje sposób na wykorzystanie 

zachodnich technologii i wschodniego modelu dbałości o ciało.  

 

Wieczna „studentka życia” w poszukiwaniu nowych, nieinwazyjnych metod 

kosmetycznych w 2003 roku po raz pierwszy zetknęła się z marką 

Intraceuticals i wypróbowała na sobie innowacyjną metodę odmładzania 

skóry, polegającą na wykorzystaniu technologii hiperbarycznego tlenu. Już 

po pierwszym zabiegu była zachwycona uzyskanym efektem, nie miała też 

wątpliwości, że jest to rozwiązanie stworzone wprost dla jej klientów 

poszukujących sposobu na uzyskanie młodego, świeżego wyglądu w krótkim 

czasie.  

 

Zabieg Intraceuticals przynosi natychmiastowe odmłodzenie:  

 lifting powierzchni skóry,  

 wygładzenie cienkich linii i zmarszczek.  

 

Jest to krótka, bezbolesna terapia, którą można przeprowadzić tuż przed 

wyjściem na wybieg modowy lub na czerwony dywan. Dzięki tej metodzie 

wygładzona, nawilżona i odżywiona twarz bez problemu poddaje się 

kolejnym zabiegom kosmetycznym, a nałożony makijaż jest trwały i wygląda 

naturalnie.  



Innowacyjność zabiegu Intraceuticals przyczyniła się do tego, że Michelle 

postanowiła rozpropagować działanie nowej metody najpierw w Los Angeles 

– mieście gwiazd, a następnie na całym świecie.    

 

Misja Michelle Peck sięga jednak dalej niż tylko dbałość o skórę celebrities. 

Michelle jest bowiem czynnie zaangażowana w pomoc kobietom w Malawii. 

Odwiedzając razem z Madonną Afrykę, zaangażowała się w działania 

założonej przez gwiazdę fundacji Raising Malawi. Po kilkumiesięcznym 

pobycie na Czarnym Lądzie mogła potwierdzić, że przebywanie z 

afrykańskimi kobietami odmienia życie i wnosi w nie zupełnie nowe wartości. 

Nie powinien więc dziwić fakt, że zaangażowana społecznie Michelle, pytana 

o wyznawaną przez siebie filozofię piękna, odpowiada: twarz jest 

bioproduktem, piękno jest odbiciem naszego wnętrza i tego, co robimy, jacy 

jesteśmy. To pomoc innym przynosi nam szczęście, które tworzy nasze 

wewnętrzne piękno.  

 

Praca Michelle i jej bezpośredni kontakt z klientami sprawiają, że relacje 

zawodowe często przekształcają się w przyjaźń. Lista klientów Peck jest 

bardzo długa i zawiera wiele znanych nazwisk. Wśród osób, którymi opiekuje 

się Michelle, są gwiazdy muzyki, filmu i przedstawiciele świata mody m.in. 

Madonna, Jennifer Lopez, Eva Longoria, Gwyneth Paltrow czy John Galliano.  

 

Peck jest jednym z najlepszych i najbardziej rozpoznawanych specjalistów 

troszczących się o wygląd i zdrowie skóry gwiazd, udziela porad i wywiadów  

do prestiżowych pism: Vanity Fair, W, Elle oraz rozpoznawanych na całym 

świecie stacji telewizyjnych BBC News, Fox, E News! Access Hollywood oraz 

Channel 7 Australia.    

 

Prywatnie Michelle spełnia się w jeszcze jednej trudnej, a zarazem ważnej roli 

– jest bowiem samotną matką 24-letniej córki - Tarin Graham. W przypadku 

obu kobiet sprawdza się powiedzenie „niedaleko pada jabłko od jabłoni” - 

Tarin doskonale odnalazła się w świecie kosmetyki, a idąc w ślady Michelle, 

również ona opiekuje się gwiazdami wykorzystując metodę Intraceuticals.  

 

Receptą na zdrową skórę i piękny wygląd wg Peck jest unikanie słońca i 

alkoholu,  picie dużej ilości wody, zdrowe odżywianie oraz oczywiście zabiegi 

Intraceuticals. Czy jest jakiś moment, kiedy najlepiej zadbać o skórę? Michelle 

twierdzi, że im wcześniej tym lepiej, a przede wszystkim nigdy nie jest za późno. 

 

 

 

 


